
WOJT GMINY DĄBRÓW Ki 
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki '.4

)0w wolomirtski. wól -
Nr 0050.200.2016

ZARZĄDZENIE NR 200/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 08 września 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ L
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 156 919,00zł, które po zmianach wynoszą 
32 620 837,54zł, w tym:

- dochody bieżące 32 578 680,54zł
- dochody majątkowe 1 042 157,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 156 919,00zl, które po zmianach wynoszą 
37 539 261,54zł, w tym:

- wydatki bieżące 30 776 258,62zł
- wydatki majątkowe 6 763 002,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§ 3 .

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów pn



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 200/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.09.2016r. 

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Paragraf Treść Zmniejszenie ZwiększenieRozdział
wyju**'.;

80101 i j  Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami________

3 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

■ •
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

■świadczenia z funduszu
składki na ubezpieczenia emerytalne
^nia społecznego__________

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalnoś

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych

RAZEM

W ÓJTA  
ZA  W Ó J T A



Załącznik N r 2
do Zarządzenia nr 200/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.09.2016r.

PLAN WYDATKÓW

ZmniejszeniaTreśćParagrafRozdział

zkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

3 900.00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

_________________.
Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenie v ___________
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

'jęczenia śpołei

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

działalność■' ■s’."-'-.’ v '..i- - V
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Inne fomiy pomocy dla uczniów

RAZEM

4170

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

9 791,00

1 000,00

443 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 093,00

296,00

651 259,00

3110

4120 Składki na Fundusz Pracy



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 200/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.09.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

ParagrafRozdział

80101

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

ich stosowania spec 
y dla dzieci i młodziii •[i nauki

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

VÓ J1A 
;A  W Ó J T /

Treść Zmniejszenie Zwiększenie

&  u/H-1 A'/3iT*rrćUtP - •'•fjiiłiię 5 610,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67,00 67.00

4270 Zakup usług remontowych 67,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67,00

RAZEM /  
________________________________________L__________I

5 677,00 5 677,00

1 000,00

1 500,00

5 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych



Załącznik N r 3
do Zarządzenia nr 200/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.09.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄD O WEJ 
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ
‘ i,

NAZWA
i;:-' .

KWOTA

0 1 0 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 432,79
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 182,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7 873 049,00

S f p l i i

|  S i  f ■■ • 11

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Treść Zmniejszenie ZwiększenieRozdział \ Paragraf

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami________

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

* I

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85211

2010

2 110,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

664 550,00

« «
: [,;i/ v i r : 1 ; I->j : .

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

467 660,00

'■ te

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

354,00

i s n o



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 200/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08.09.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
iv złotych

DZ NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 432,79
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 182,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7 873 049,00

Razem 8 083 640,79

Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

12 008,00

Szkoły podstawowe   ■ . J 1________________ 5 998,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Gimnazja 3 900,00

Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup środków dydaktycznych i książek
 : -

1 132 564,00Pom óc społeczna

Świadczenie Wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

----------------
443 688,00Świadczenia społeczne

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział

5 998,00

651 259,00

9 791,00

I 000,00

10 355,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 245,00

85295 | '» i  jfgs . 
•

................. , , .,Pozostała działalność 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00

# 1 8 1 1 144 572,00



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 200/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08 września 2016 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 664 550,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
programu 500+;
- 467 660,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych;
- 12 008,00zt -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników;
- 10 650,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
zatrudnienie asystenta rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator
rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016;
- 1 697,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie w zakupie podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. -  „Wyprawka szkolna”;
- 354,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zakup usług pozostałych m.in. naprawa 

urządzeń na szkolnym placu zabaw w Dąbrówce. /
2. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  dokonanie odpisu na ^fśs dla pracowników 

ośrodka pomocy społecznej.


